附件：

封装外部张贴格式：

霍邱县第一人民医院项目

招标代理服务
报名文件

报名人：            （盖单位章）

霍邱县办公地址：
法定代表人或其委托代理人：            （签字）

法人联系方式：         委托代理人联系方式
      年      月      日

目    录

一、公司营业执照
二、申请人基本情况表

三、法定代表人授权委托书

四、投标要求响应表

五、业绩证明材料
六、承诺函
七、文件要求和投标人认为需要提供的其它说明和资料

一、营业执照

二、投标人基本信息（格式自拟）

三、法人授权委托书（原件）

投标授权书
致：_________________

本授权书声明：                （供应商名称）的        （法人代表姓名）授权         （被授权人的姓名）为我方就         编号                项目投标活动的合法代理人，以我方名义全权处理与该项目投标、签订合同以及合同执行有关的一切事务。

特此声明。

法定代表人签字：

          职    务：

          联系手机：

固定电话：

代理人（被授权人）：
          职    务：
          联系手机：

固定电话：
法定代表人身份证复印件

	此处贴法人代表身份证正面

（下注仅供报价用）

	此处贴法人代表身份证背面

（下注仅供报价用）

法定代表人手机号码：

法定代表人办公电话：

特殊说明：上述身份证复印件必须清晰，如法定代表人的姓名、身份证号不清晰的视为不合格，废标处理。

代理人（被授权人）身份证复印件

	此处贴代理人（被授权人）身份证正面

	此处贴代理人（被授权人）身份证背面

代理人（被授权人）手机号码：

代理人（被授权人）办公电话：

特殊说明：上述身份证复印件必须清晰，如代理人（被授权人）的姓名、

身份证号不清晰的视为不合格，废标处理。

投标要求响应表

	按谈判文件规定填写
	按投标人所投内容填写

	序号
	内容
	发包文件要求
	是否响应
	是否附证明材料

	1
	营业执照
	投标人应具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证和组织机构代码证（或三证合一）

	提供复印件并加盖公章

	2
	业绩证明材料
	招标代理业绩：2022年1月1日至报名截止工程类招标代理业绩不少于5个项目、货物或服务类项目招标代理业绩不少于5个。

	提供招标代理合同或协议、招标公告或发包公告、中标人公示、中标通知书(复印件并加盖公章)

	3
	公司备案
	在霍邱县公共资源交易中心已备案（有效期）

	提供证明材料并加盖公章

	4
	未被处理通报或暂停业务
	近一年内（从公告之日向前追溯一年）未被霍邱县公共资源交易中心处理通报或暂停业务

	须附承诺函

	5
	经营场所
	须在霍邱有固定经营场所及开标场地

	若提供，须附现场照片

	6
	服务人员
	服务人员须为投标人公司人员，须缴纳报名前连续三个月的社保证明，同时服务人员在霍邱县交易中心已备案

	社保缴费证明和备案证明并加盖公章

注：以上响应要求的须按顺序附相关证明材料，证明材料不得弄虚作假，后期一经发现取消其资格，我院所有后期项目一律不得参与。
                       投标人签章：

日    期：      年    月    日

业绩证明材料

承诺函

未被处理通报或暂停业务承诺函

本公司郑重承诺：

近一年内（从公告之日向前追溯一年）未被霍邱县公共资源交易中心处理通报或暂停业务，若存在弄虚作假情况，一经查实，我司自愿放弃投标资格，同时后期不参与贵单位一切招标代理活动。

投标人公司名称：（公章）

年  月  日

（二）无重大违法记录声明函

本公司郑重声明，根据《中华人民共和国政府采购法》及《中华人民共和国政府采购法实施条例》的规定，参加政府采购活动前三年内，本公司在经营活动中没有重大违法记录，没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人公司名称：（公章）

年  月  日

（三）无不良信用记录承诺函
本公司郑重承诺，我公司无以下不良信用记录情形：

1、公司被人民法院列入失信被执行人；

2、公司、法定代表人或拟派项目经理（项目负责人）被人民检察院列入行贿犯罪档案；

3、公司被市场监督管理部门列入企业经营异常名录；

4、公司被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

5、公司被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

我公司已就上述不良信用行为按照询价文件中供应商须知前附表规定进行了查询。我公司承诺：合同签订前，若我公司具有不良信用记录情形，贵方可取消我公司成交资格或者不授予合同，所有责任由我公司自行承担。同时，我公司愿意无条件接受监管部门的调查处理。
投标人公司名称：（公章）

年  月  日

七、文件要求和投标人认为需要提供的其它说明和资料